
平成 29 年 12 月 1 日 

 

各 位 

 

大阪市中央区博労町三丁目 3番 7 号 

グローバルコミュニティ株式会社 

代表取締役社長 金子 浩之 

 

合併のお知らせ 

 

このたび、平成 29 年 12 月 1 日をもって、当社は当社完全子会社である住生活管理

株式会社との間で、当社を存続会社、同社を消滅会社とする吸収合併をしましたので

お知らせいたします。 

当合併を契機に、全社一丸となって更に社業に邁進する所存でございますので、今

後も一層のご愛顧・ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 


